РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «31декабря 2010 г.                                                            №  61
с.Никольское
Об утверждении плана мероприятий

по противодействию коррупции

в Никольском сельском поселении

Ливенского  района на 2011 год

Во исполнение Национального плана противодействия коррупции на 2010-2011 годы , утвержденным Президентом Российской Федерации от 31.07.2008 №Пр-1568 (в редакции Указа Президента Российской Федерации от 13.04.2010 №460 «О национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на 2010-2011 годы»), Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Закона Орловской области от 10 апреля 2009 года N 893-ОЗ "О противодействии коррупции в Орловской области", с целью устранения условий, способствующих совершению коррупционных правонарушений, администрация Никольского сельского поселения  Ливенского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в Никольском сельском поселении Ливенского района на 2011 год (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Никольского сельского поселения:

С.Н.Амелякин